
 

 

ŠIAULIŲ MIESTO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

ARCHITEKTŪROS, URBANISTIKOS IR PAVELDOSAUGOS SKYRIUS 

 

SPRENDIMO 

DĖL ŠIAULIŲ MIESTO BENDROJO PLANO 

PAKEITIMO PROJEKTO 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

 

2022 m. birželio 8 d. 

Šiauliai 

 

 

Parengto sprendimo projekto tikslai ir uždaviniai: 

Šiaulių miesto bendrojo plano, patvirtinto 2009 m. sausio 29 d. sprendimu Nr. T-1, 

keitimas. 

Dabartinis sprendimo projekte aptariamų klausimų reguliavimas: 

Šiuo metu galioja Šiaulių miesto bendrasis planas (toliau – Bendrasis planas), 

patvirtintas 2009 m. sausio 29 d. sprendimu Nr. T-1, tačiau šiame plane, pastebėta techninių klaidų, 

koalizijų, spragų. Dėl šių priežasčių atlikta keletas bendrojo plano koregavimų, kurių sprendinius 

dėl aiškumo reikalingą sukelti į vieną dokumentą. Be to, pasikeitus teisės aktams, būtina specialiųjų 

planų sprendinius, kurie tapo Šiaulių miesto bendrojo plano dalimi, išnagrinėti ir, vadovaujantis 

teisės aktų reikalavimais, sprendinius keisti bei integruoti į Bendrojo plano sprendinius. 

Sprendimo projekte numatytos naujos teisinio reglamentavimo nuostatos: 

Nenumatoma. 

Priėmus sprendimą, galimos pasekmės: 

Neigiamų padarinių dėl priimto sprendimo projekto nenumatoma, tačiau negalima 

atmesti galimybės, kad ateityje fiziniai ir juridiniai asmenys neteiks nusiskundimų, nepasitenkinimo. 

Priėmus sprendimą, keičiami ar panaikinami galiojantys Savivaldybės teisės aktai: 
nenumatoma. 

Sprendimui įgyvendinti reikalingi priimti papildomi teisės aktai: nereikalingi. 

Sprendimui įgyvendinti reikalingos lėšos: Savivaldybės biudžeto lėšos. 

Sprendimo projekto antikorupcinis vertinimas: Vadovaujantis Teisės aktų ar jų 

projektų antikorupcinio vertinimo metodika, parengta ir pridedama sprendimo projekto 

antikorupcinio vertinimo pažyma. 

Sprendimo projekto numatomo teisinio reguliavimo poveikio vertinimas: 

Vadovaujantis Šiaulių miesto savivaldybės teisės aktų projektų numatomo teisinio 

reguliavimo poveikio vertinimo rezultatų pateikimo tvarkos aprašu, parengta ir pridedama 

sprendimo projekto numatomo teisinio reguliavimo poveikio vertinimo pažyma.  

Sprendimo projektą parengė: Šiaulių miesto savivaldybės administracijos 

Architektūros, urbanistikos ir paveldosaugos skyrius. Tiesioginė rengėja – vyr. specialistė Daiva 

Jasnauskienė, tel. (8 41) 596 240. 

 

 

 

Skyriaus vedėjas      Valdas Markevičius 


